АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9/1

  05   февраля  2018г.

 «Об утверждении Проекта «Организации дорожного движения на автомобильных дорогах и улицах  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В  соответствии   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Проект  «Организации дорожного движения на автомобильных дорогах и улицах  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Новонадеждинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                                             	И.Н.Бритвина